
UCHWAŁA NR 354/XIX/2025 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Miejskiego Przedszkola nr 27 w Płocku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 89 ust. 1 i 3 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 ze zm.) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2026 r. Miejskiego Przedszkola nr 27 przy 
ul. Mikołaja Reja 28 w Płocku. 

§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Płocka do dokonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia 
likwidacji, w szczególności do zawiadomienia o zamiarze likwidacji przedszkola rodziców dzieci oraz 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty w celu uzyskania opinii w sprawie likwidacji przedszkola. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70052968-33CD-4173-862D-E45C2FA5919A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 354/XIX/2025 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


